
www.vstecb.cz

/LOGO
/SVĚTLÉ POZADÍ  / LOGA ÚSTAVŮ

/DVOUŘÁDKOVÉ LOGO     /LOGO S WWW STRÁNKOU            / TŘÍŘÁDKOVÉ LOGO

/BEZPEČNOSTNÍ ZÓNA LOGA

L O G O - M A N U Á L

LOGO A
ORIGINAL ČERNO-BÍLÉ

LOGO B
UPS

LOGO C
UTT

LOGO D
UZO

LOGO E

/LOGO
/TMAVÉ POZADÍ     /ALTERNATIVNÍ VZHLED         

JEDNOBAREVNÉ TMAVÉ
LOGO

OBRYS
LOGO

OBRYS TMAVÝ
LOGO

/BARVY

RGB: 153 | 0 | 0
CMYK: 0 | 100 | 100 | 40
Hex: #990000 

RGB: 0 | 153 | 0
CMYK: 100 | 0 | 100 | 40
Hex: #009900
 

RGB: 0 | 0 | 153
CMYK: 100 | 100 | 0 | 40
Hex: #000099
 

RGB: 255 | 204 | 0
CMYK: 0 | 20 | 100 | 0
Hex: #FFCC00

RGB: 90 | 90 | 90
CMYK: 0 | 0 | 0 | 65
Hex: #5A5A5A

X

X

X X X X

X

X

XX X X

X

X

   /logo bez vnitřního nápisu VŠTE   /Tmavé pozadí

PROSTOR OZNAČENÝ X JE BEZPEČNOSTNÍ ZÓNA, DO KTERÉ NESMÍ ZASAHOVAT JINÁ GRAFIKA. 

X

Y

X

X

XX

Y

Y

Vysoká škola
technická a ekonomická
v Českých Budějovicích

Vysoká škola technická a ekonomická
v Českých Budějovicích

Vysoká škola
technická a ekonomická
v Českých Budějovicích

VŠTE ITB
Vysoká škola
technická a ekonomická
v Českých Budějovicích

Vysoká škola technická a ekonomická
v Českých Budějovicích

Vysoká škola
technická a ekonomická
v Českých Budějovicích

Vysoká škola technická a ekonomická
v Českých Budějovicích

X X

X

X

X

X
X



www.vstecb.cz

/JAZYKOVÉ VARIANTY
/DVOUŘÁDKOVÉ LOGO /TŘÍŘÁDKOVÉ LOGO

Vysoká škola 
technická a ekonomická 
v Českých Budějovicích

Institute of Technology 
and Business
in České Budějovice

Vysoká škola technická a ekonomická 
v Českých Budějovicích

Institute of Technology and Business
in České Budějovice

L O G O - M A N U Á L

VŠTE ITB
Vysoká škola
technická a ekonomická
v Českých Budějovicích

/PÍSMO

RUBIK
FONT

ABCČĆDĐEFGHIJKLMNOPQRSŠTUVWXYZŽabcčćdđefghijklmnopqrsštuvwxyzž
1234567890‘?’“!”(%)[#]{@}/&\<-+÷×=>®©$€£¥¢:;,.*₪

ROBOTO
FONT

ABCČĆDĐEFGHIJKLMNOPQRSŠTUVWXYZŽabcčćdđefghijklmnopqrsštuvwxyzž
1234567890‘?’“!”(%)[#]{@}/&\<-+÷×=>®©$€£¥¢:;,.*

FONT

ROBOTO
SLAB

ABCČĆDĐEFGHIJKLMNOPQRSŠTUVWXYZŽabcčćdđefghijklmnopqrsštuvw
xyzž 1234567890‘?’“!”(%)[#]{@}/&\<-+÷×=>®©$€£¥¢:;,.*

FONT

Montserrat ABCČĆDĐEFGHIJKLMNOPQRSŠTUVWXYZŽabcčćdđefghijklmnopqrsštuvwxyzž
1234567890‘?’“!”(%)[#]{@}/&\<-+÷×=>®©$€£¥¢:;,.*

CALIBRI
FONT

ABCČĆDĐEFGHIJKLMNOPQRSŠTUVWXYZŽabcčćdđefghijklmnopqrsštuvwxyzž
1234567890‘?’“!”(%)[#]{@}/&\<-+÷×=>®©$€£¥¢:;,.*₪

ABCČĆDĐEFGHIJKLMNOPQRSŠTUVWXYZŽabcčćdđefghijklmnopqrsštuvwxyzž
1234567890‘?’“!”(%)[#]{@}/&\<-+÷×=>®©$€£¥¢:;,.*



www.vstecb.cz

/VIZITKA

/PREZENTACE

/VÝZNAM LOGA

/HLAVIČKOVÝ PAPÍR

Ústav/útvar | katedra/oddělení
Okružní 517/10, 370 01  České Budějovice

Tel.:  +420 123 456 789
E-mail:   vstecb@mail.vstecb.cz

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích

www.VSTECB.cz

Jméno a příjmení s �tuly
Pracovní pozice

90 mm

5 mm

50
 m

m

5 mm

5 
m

m
3 

m
m

Ústav/útvar | katedra/oddělení
Okružní 517/10, 370 01  České Budějovice

Tel.:  +420 123 456 789
E-mail:   vstecb@mail.vstecb.cz

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích

www.VSTECB.cz

Jméno a příjmení s �tuly
Pracovní pozice

VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A EKONOMICKÁ 

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

 
Marke�ngové oddělení 

 

 

VŠTE Tel.: +420 387 842 111 IČO: 75081431 
Okružní 517/10 ID datové schránky: 72pj9jc DIČ: CZ75081431 
370 01 České Budějovice  E-mail: vstecb@vstecb.cz www.VSTECB.cz 

 

Logo VŠTE vzniklo v roce 2009 z poptávky instituce po jasném identifikačním znaku, 
který by byl moderní, dostatečně se odlišoval od konkurence a zároveň byl dobře 
zapamatovatelný. Zadáním soutěže bylo vytvořit logo, které by symbolizovalo 
energickou a progresivně se rozvíjející instituci s polytechnickým zaměřením,
kde dochází k symbióze ekonomických i technických oborů. Výběr vítězného loga 
provedený komisí složenou z vedení VŠTE a umělců akademiků proběhl v prosinci 
roku 2009, kdy bylo logo ještě mírně upraveno ke snazšímu používání na tiskovinách. 
Významově logo vyjadřuje označení úhlu (pravý úhel bez tečky) a produkční funkci 
(hranice produkčních možností). 

BARVA LOGA
Jako základní barva je použita karmínově červená, která má symbolizovat dynamiku, 
energičnost, sílu a stabilitu organizace.

VŠTE SI VYHRAZUJE PRÁVO NA ÚPRAVU VŠECH PRVKŮ V MANUÁLU PODLE POTŘEBY.

https://www.vstecb.cz/prezentace

L O G O - M A N U Á L

VŠTE ITB
Vysoká škola
technická a ekonomická
v Českých Budějovicích


